
7

P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

ka
ta

st
ru

 n
em

ov
ito

st
í

P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

zj
ed

no
du

še
né

 e
vi

de
nc

e 
po

ze
m

ko
vé

ho
 k

at
as

tr
u

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ 
zp
ů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

7.1 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ STAVBA DOPRAVNÍ (VPS - WD) 
(včetně ploch potřebných k zajištění její výstavby a řádného využívání pro stanovený účel)
(dle § 2, odst. 1, písm. k, bod 1, zák. č. 183/2006 Sb.)

190 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

PP Obec 
Častolovice

WD 2
591/1 Častolovice 

618624
 - Nejsou evidována 

žádná omezení
Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

591/9 viz níže:

1007 1007 Častolovice 
618624

orná půda Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF 52110

Eliška Tichá U Konopáče 417, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1007 1008 Častolovice 
618624

orná půda Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF 52110

Eliška Tichá U Konopáče 417, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1009 1009 Častolovice 
618624

orná půda Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF 52110

Eliška Tichá U Konopáče 417, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011 viz níže:

1011/1 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF 

neuveden V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/2 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území 

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/3 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/14 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 57001

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/18 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

neuveden V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/23 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111, 
57001

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/24 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111, 
57001

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/25 Častolovice 
618624

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55800

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
51750 Ćastolovice 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/26 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55800

Jan Bělka, 24, Častolovice, 517 50; Petr Bělka 
Masarykova 156, Častolovice, 517 50; Marie 
Bělková Masarykova 24, Častolovice, 517 50; 
Marta Bělková Masarykova 156, Častolovice, 
517 50, Karel Hovorka ,142, Častolovice, 517 
50; Otakar Jelínek Komenského 56, Častolovice   

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/27 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55800

Jan Bělka, Masarykova 205, 
Častolovice, 517 50; 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/35 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
51750 Ćastolovice 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/36 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/37 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/41 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111, 

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1019 Častolovice 
618624

viz níže:

1019/1 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/18 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

WD 1

Druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI 
STÁTU, PLOCH PRO ASANACI, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT (Zák. č. 183/2006 Sb., § 170), A PRO KTERÉ SE 
UPLATŇUJE PŘEDKUPNÍ PRÁVO

Místní komunikace - otočka HZS

Přeložka I/11 



P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

ka
ta

st
ru

 n
em

ov
ito

st
í

P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

zj
ed

no
du

še
né

 e
vi

de
nc

e 
po

ze
m

ko
vé

ho
 k

at
as

tr
u

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ 
zp
ů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

Druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

1084/19 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/24 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/26 trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/30 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1020/1 1020 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
ostatní komunikace 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území 

Eliška Tichá U Konopáče 417, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1022 Častolovice 
618624

viz níže:

1084/24 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/27 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/28 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/29 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1084/30 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/3 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/18 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

neuveden V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/36 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1026 Častolovice 
618624

viz níže:

1011/14 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 57001

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/24 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111, 

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1034/2 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111, 
57001

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1011/41 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF č. 55111, 

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1060/8 1027 Častolovice 
618624

orná půda Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF 52110

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1028 1028 Častolovice 
618624

orná půda Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území ZPF 52110

Saint-Gobain Isover CZ s.r.o., 
Masarykova 197, Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1030/1 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
51750 Ćastolovice 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1030/2 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
51750 Ćastolovice 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1031 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
51750 Ćastolovice 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1032 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
51750 Ćastolovice 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1033 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany.

Jan Bělka, 24, Častolovice, 517 50; 
Petr Bělka Masarykova 156, 
Častolovice, 517 50; Marie Bělková 
Masarykova 24, Častolovice, 517 50; 
Marta Bělková Masarykova 156, 
Častolovice, 517 50, Karel Hovorka 
,142, Častolovice, 517 50; Otakar 
Jelínek Komenského 56, Častolovice   

V ČR      
(ŘSD ČR)

1034 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany.

Otakar Jelínek, Komenského 56, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)



P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

ka
ta

st
ru

 n
em

ov
ito

st
í

P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

zj
ed

no
du

še
né

 e
vi

de
nc

e 
po

ze
m

ko
vé

ho
 k

at
as

tr
u

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ 
zp
ů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

Druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

1043//1 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany.

Božena Drašnarová,Lípa nad Orlicí 91, 
Lípa nad Orlicí, 517 21

V ČR      
(ŘSD ČR)

1051 Častolovice 
618624

 - Omezení 
dispozičních práv, 
Předkupní právo, 
zástavní právo 
zákonné 

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany.

Stanislav Janeba, Lokot 99, Rychnov 
nad Kněžnou 516 01 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1055 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany.

Jan Bělka, Masarykova 205, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1038 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Jan Bělka, 24, Častolovice, 517 50; 
Ing.arch. Helena Doubková, Tesaříkova 
1024/9, Praha, Hostivař, 102 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1086/1 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1086/2 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1088/2 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1102/1 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1102/3 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1102/4 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Jan Machač, Na Drahách 29, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1102/5 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Ing. Josef Poláček, Křivice 12, Týniště 
nad Orlicí, Křivice, 517 21

V ČR      
(ŘSD ČR)

1102/6 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Vladimír Martinec, Na Mičánce 
2482/37, Praha, Dejvce 160 00 

V ČR      
(ŘSD ČR)

1106/2 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1117 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1120 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1126 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1129/1 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1129/2 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1288 1288 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
ostatní komunikace 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1293/1 1293 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
ostatní komunikace 

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1297/2 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

V ČR      
(ŘSD ČR)

1297/3 Častolovice 
618624

 - Nejsou evidována 
žádná omezení

Nejsou evidovány 
žádné způsoby 
ochrany

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

V ČR      
(ŘSD ČR)

1102/1 3790 Častolovice 
618624

trvalý travní porost Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
územ

neuveden V ČR      
(ŘSD ČR)

1316/2 3795 vodní plocha Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území

Česká republika, Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec 
Králové, Slezské Předměstí, 500 03

V ČR      
(ŘSD ČR)



P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

ka
ta

st
ru

 n
em

ov
ito

st
í

P
ar

ce
ln

í č
ís

lo
 d

le
 

zj
ed

no
du

še
né

 e
vi

de
nc

e 
po

ze
m

ko
vé

ho
 k

at
as

tr
u

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ 
zp
ů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

Druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

WD 3
265 / 41 265/1 Častolovice 

618624
trvalý travní porost Nejsou evidována 

žádná omezení
rozsáhlé chráněné 
území, ZPF 

Česká republika,  Pozemkový fond 
České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 130 00

265/2 265/4 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
sportoviště a 
rekreační plocha 

nejsou evidována 
žádná omezení 

rozsáhlé chráněné 
území, nemovitá 
kulturní památka

AFK ČASTOLOVICE, 517 50 
Častolovice 

WD 4
263/3 263/3 Častolovice 

618624
ostatní plocha, 
neplodná půda

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území, nemovitá 
kulturní památka

Česká republika, Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec 
Králové, Slezské Předměstí, 500 03

265/2 265/4 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
sportoviště a 
rekreační plocha 

nejsou evidována 
žádná omezení 

rozsáhlé chráněné 
území, nemovitá 
kulturní památka

AFK ČASTOLOVICE, 517 50 
Častolovice 

PP Obec 
Častolovice

1316/1 1316/1 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku 
přirozené nebo 
upravené

věcné břemeno 
(podle listiny)

rozsáhlé chráněné 
území

Česká republika, Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec 
Králové, Slezské Předměstí, 500 03

WD 5
1158/1 1158/1 Častolovice 

618624
ostatní plocha Nejsou evidována 

žádná omezení
rozsáhlé chráněné 
území

Česká republika   Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 
110 00

7.2 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ STAVBA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (VPS - WT) 
(včetně ploch potřebných k zajištění její výstavby a řádného využívání pro stanovený účel)
(dle § 2, odst. 1, písm. k, bod 2, zák. č. 183/2006 Sb.)

 - v řešení není vymezení výše uvedených prospěšných staveb

7.3 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (VPO)

Územní systém ekologické stability
 - v řešení není vymezení výše uvedených prospěšných opatření

7.4 STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU (B)

 - v řešení není vymezení výše uvedených prospěšných opatření

7.5 ASANACE , TJ, OZDRAVĚNÍ ÚZEMÍ (A)

 - v řešení není vymezení výše uvedených prospěšných opatření

Vysvětlivky zkratek:
V Návrh vyvlastnění
PP Návrh předkupního práva
VB Věcné břemeno, stávající případně navržené
ZPS Zástavní právo smluvní, stávající
zpf Ochrana zemědělského půdního fondu
ppfl Ochrana lesního půdního fondu
 * Věcné břemeno by bylo zřízeno až na základě konkrétní dané realizace, předkupní právo ani vyvlastnění se nenavrhuje

Jediným dodaným mapovým podkladem byla nedigitalizovaná a tedy dosti nečitelná katastrální mapa. Pozemky byly s největší možnou snahou 
dohledávány dle map PK dostupných katastrem nemovitostí po webu. Tyto však nejsou o moc čitelnější a "nesedí" na mapách KN, z čehož mohou 
vyplývat jisté nesrovnalosti a nepřesnosti.

Kde nebylo možné dohledat parcelu v PK dle ZE, byly informace vyhledány dle Parcel katastru nemovitostí (KN) - v tomto případě je pak v textu č. parcely 
a majitel označen červeným písmem. 

Kde nebylo možné dohledat parcelu v PK dle ZE, byly informace vyhledány dle Parcel katastru nemovitostí (KN) - v tomto případě je pak v textu č. parcely 
a majitel označen červeným písmem. 

U parcel, které bylo možné vyhledat podle pozemkového katastru (PK) zjednodušené evidence (ZE) jsou čísla pozemků a majitelé v textu označeni 
černým písmem. 

Navržená technická infrastruktura nezahrnuje žádné hlavní řady, rozvodnice či jiné stavby významného charkteru, pro které by bylo nutné uplatňovat nárok na zapsání 
do KN. Pozice ve výkresech zakreslených navrhovaných sítí jsou informativní a podrobnější dokumentací budou určitě upřesněny.

Nechráněný přechod železnice k Orsilu

POZN.:

Účelová komunkace - příjezdová cesta ke sportovnímu hřišti

Pěší lávka přes Bělou


